circa dotes prò universitate Hebraeo-

rum de Urbe*

Paulus Papa V

Universitati Hebraeorum in alma Urbe no-

stra commorantium, viam veritatis agno-

scere et agnitam custodire.

| 1. Exponi nobis nuper fecislis, quod

«tatouTpp
11

™* vos (cupienles circa dotes mulierum in

bui 'TuHerum melius reformare ) nonnulla capitula ,

hebraeamm.
ordinationes et reformationes super iis

condidistis, quae a dileclo filio in Urbe

nostra vicario in spiritualibus generali

eiusque vicegerenle approbata fuerunt.

Eaqueconfir- I 2. Ut autem fìrmius subsistant et

pontifl?c

tilur a
ab omnibus inviolabiliter observentur

,

apostolicae nostrae confirmationis patro-

cinio communiri summopere desideratis.

Ideo nobis humiliter supplicari fecistis,

ut vobis in praemissis opportune pro-

videre de benignitate apostolica digna-

remur.

1 Ex Regest in Secret. Brev.

lus.
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§ 3. Nos igitur, vos specialis gratiae confirmatPau-

favore prosequi volentes , vestris in hac

parte supplicationibus inclinati, capitula,

ordinationes et reformationes circa dotes,

ut praefertur, factas*, nec non omnia et

singula in illis contenta, licita tamen et

honesla, ac iuri et bonis moribus et ec-

clesiasticae libertali non repugnanlia

,

apostolica aucloritate , tenore praesen-

tium, confìrmamus et approbamus, ac

illis inviolabilis apostolicae fìrmitatis ro-

bur adiicimus, illaque, nec non omnia et

singula in illis, ut praefertur, conlenta,

ab omnibus, quos concernunt et concer-

nere possunt quomodolibet in futurum,

sub poenis in eisdem capilulis expressis,

observari debere volumus et mandamus.

§ 4. Irritumque et inane
,
quidquid

secus super his a quoquam, quavis au-

cloritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit altentari, decernimus.

§ 5. Non obslantibus conslitulionibus

et ordinationibus apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet facien-

tibus quibuscumque.

Datum Romae apud sancLum Marcum,

sub annulo Piscatoris , die vii augusti

mdcx, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 7 augusti 1610, pontif. an. vi.

Clausulae.

Derogalio
contrariorum.

CLVIII.

Quod fratres Tertii Ordinis sancii Fran-

cisci de poenilentià nuncupati familiae

ultramontanae habitum humilis pan-

ni distinctique coloris a fralntm san-

cii Francisci de Paula habilu gestare

teneantur
ì

1 Aptius légeretur facta (R. T.).

2 De hoc Tertio et aliis sancti Francisci Assi-

siensis Ordinibus, vide Honorii III Constit. lxvii,

Solet, tom. ni pag. 394. Ordinem autem sancti